
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 77 Nickerl, Christian  043... SV Sindelsdorf 82 84 95 89 350

2 68 Lewke, Jochen  043... SV Sindelsdorf 91 83 81 79 334

3 61 Wimmer, Florian  043... SV Sindelsdorf 73 67 92 87 319

4 63 Roidl , Maximilian  043... SG Iffeldorf 75 75 78 86 314

5 65 Martin, Gerhard  043... SV Sindelsdorf 61 76 80 75 292

6 36 Leis, Hermann  043... SG Egl fing 46 53 63 86 248

7 74 Heiß, Andreas  043... SV Sindelsdorf 48 59 22 60 189

8 71 Berenz, Thomas  043... SV Sindelsdorf 16 29 6 5 56



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9mm Luger Herren III Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Riedmann, Andreas  043... SV Sindelsdorf 94 92 96 97 379

2 250 Holzinger, Peter  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 31 27 21 14 93

3 70 Wild, Dennis  043... SV Sindelsdorf 17 19 23 28 87



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9mm Luger Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 227 Ernst, Günther  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 68 87 80 93 328

2 76 Buchner, Johann  043... SV Sindelsdorf 56 67 72 81 276

3 60 Schulz, Siegfried  043... SV Sindelsdorf 60 56 71 65 252



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357 Mag. Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 67 Jäkel , Uwe  043... SV Sindelsdorf 83 87 97 97 364

2 66 Jäkel , Taina  043... SV Sindelsdorf 80 81 81 94 336

3 77 Nickerl, Christian  043... SV Sindelsdorf 83 83 75 86 327

4 61 Wimmer, Florian  043... SV Sindelsdorf 85 82 78 81 326

5 65 Martin, Gerhard  043... SV Sindelsdorf 60 85 80 91 316

6 74 Heiß, Andreas  043... SV Sindelsdorf 56 64 80 81 281

7 71 Berenz, Thomas  043... SV Sindelsdorf 25 17 43 39 124



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357 Mag. Herren III Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 69 Hauptmann, Walter  043... SV Sindelsdorf 81 83 81 91 336

2 78 Neumayr, Christian  043... SV Sindelsdorf 78 86 80 87 331

3 79 Petker, Alexander  043... SV Sindelsdorf 65 52 76 66 259

4 64 Jüptner, Uwe  043... BS Oberland 33 53 81 58 225

5 70 Wild, Dennis  043... SV Sindelsdorf 50 46 53 52 201



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357 Mag. Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 227 Ernst, Günther  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 88 82 89 93 352

2 73 Hei land, Georg  043... SV Sindelsdorf 63 54 69 63 249

3 75 Mül ler, Wolfgang  043... SV Sindelsdorf 33 43 58 46 180

4 60 Schulz, Siegfried  043... SV Sindelsdorf 35 46 36 26 143



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

Sportrevolver .44 Mag. Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 67 Jäkel , Uwe  043... SV Sindelsdorf 87 87 85 91 350

2 232 Steiner, Stefan  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 86 80 86 88 340

3 61 Wimmer, Florian  043... SV Sindelsdorf 82 73 90 85 330



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 68 Lewke, Jochen  043... SV Sindelsdorf 87 86 86 94 353

2 61 Wimmer, Florian  043... SV Sindelsdorf 78 87 92 92 349

3 232 Steiner, Stefan  043... Kgl. priv. FSG Wei lheim 80 85 94 89 348

4 77 Nickerl, Christian  043... SV Sindelsdorf 77 86 75 78 316

5 63 Roidl , Maximilian  043... SG Iffeldorf 61 62 72 82 277



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

 0
Stand: 11.03.2019 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Riedmann, Andreas  043... SV Sindelsdorf 89 83 88 97 357

2 78 Neumayr, Christian  043... SV Sindelsdorf 66 69 82 73 290

3 64 Jüptner, Uwe  043... BS Oberland 57 54 64 64 239
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